ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  84/2023 - PR

84/2023

84/2023

05/07/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

84/2023

84/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/08/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRA PARA AUTOMÓVEL PARA SUPRIR A
NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A
SECRETARIA DA SAÚDE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   10   de  Agosto   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  84/2023 - PR

84/2023

84/2023

05/07/2023

Folha:  2/2

JD ELETRO COMERCIAL LTDA     (13354)

1 Cadeira para Automóvel - 0 a 36kg - Cinza Mescla ou preta. Capa
100% Poliéster; Estrutura: PEAD. Garantia 6 meses.
Ob-servações: Cadeirinha aprovada pelo IN-METRO conforme
norma ABNT NBR 14400 para crianças do nascimento até 36kg
(grupos 0+,1, 2 e 3). Características gerais:
 "Inclinação para recém-nascidos;
 "Posições inclinação para crianças até 36kg;
 "Instalação de costas e de frente ao movimento do carro;
 "Tecido macio e muito acolchoada;
 "Almofada redutora de assento removí-vel;
 "Instalação de frente e de costas para o movimento;
 "Revestimento lavável na máquina;
 "Cinto de segurança de 5 pontos;
 "Ajuste da altura do apoio de cabeça em 9 posições junto com os

cintos in-ternos;
 "Aprovado pelo INMETRO.

Dimensões estimadas
Altura 44,00 cm; Largura 46,00 cm; Pro-fundidade 66,00 cm; Peso
7,20 kg.
- A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR
AMOSTRA conforme capí-tulo XVII do Edital.

UND 15,00  0,0000 668,50    10.027,50

Total do Fornecedor: 10.027,50

Total Geral: 10.027,50

Governador Celso Ramos,   10   de  Agosto   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva